

بسمه تعالی

براساس تفاهم نامه بین دانشگاه ملی مهارت و شرکت سیکلت سازان کویر (کویر موتور) ، امکان خرید اقساطی موتور سیکلت برای پرسنل دانشگاه برابر مفاد بخشنامه ذیل میسر گردیده است.

شرایط و دستور العمل اخذ تقاضا و صدور معرفی نامه:

- ۱- همکاران گرامی برای خرید موتور سیکلت می بایست تقاضای خود را از طریق اتوماسیون اداری با اداره کل پشتیبانی مکاتبه نمایند. با توجه به محدودیت تعداد موتور سیکلت قابل ارائه در ماه توسط شرکت کویر موتور، اولویت صدور معرفی نامه بر اساس تاریخ و ساعت امضا مکاتبه استان مربوطه میباشد. بدیهی است در صورت تکمیل ظرفیت درخواست همکار با حفظ اولویت به ماه بعد انتقال خواهد یافت.
- ۲- آخرین مهلت ارسال درخواست همکاران بیست و پنجم هر ماه میباشد. چنانچه مکاتبه و درخواست همکار با تاخیر صورت پذیرد درخواست ایشان به ماه بعد منتقل خواهد شد.
- ۳- کلیه تضامین و چک های مورد نیاز مستقیماً توسط همکار صورت می پذیرد و دانشگاه ملی مهارت هیچ گونه مسئولیت در خصوص تهیه تضامین یا کسر از حقوق اقساط ندارد.
- ۴- صدور معرفی نامه صرفاً توسط اداره کل پشتیبانی صورت گرفته و نسخه مربوط به همکار از طریق اتوماسیون به استان مربوطه ارجاع میگردد. همکاران رفاهی مراکز نسبت به پرینت معرفی نامه با سربرگ رنگی دانشگاه و مهور به مهر آموزشکده و تحویل آن به همکار متقاضی اقدام نمایند و آموزشکده ها از صدور هرگونه معرفی نامه جدا خودداری فرمایند.

شرایط خرید :

نحوه پرداخت موتور سیکلت و دوچرخه به دو صورت نقد و اقساط به شرح ذیل می باشد:

فروش نقدی: در شرایط فروش بصورت تماماً نقدی، (۸ هشت درصد قیمت محصول اعلامی کسر میگردد).

فروش اقساطی:

<u>نقد</u>	<u>اقساط</u>	<u>درصد کارمزد</u>	<u>درصد تخفیف</u>
۳۵ درصد	۲۴ ماهه باقیمت ۸ ماهه نمایشگاهی	۱۰ درصد کارمزد	یک عدد کلاه ایمنی کویر+روغن
موتور به صورت رایگان			
۲۵ درصد	۲۴ ماهه باقیمت ۱۶ ماهه نمایشگاهی	۱۰ درصد کارمزد	یک عدد کلاه ایمنی کویر+روغن
موتور به صورت رایگان			

افراد معرفی شده از ناحیه دانشگاه صرفاً تا سقف مبلغ ۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مجاز به خرید محصولات شرکت و با ارائه معرفی نامه میباشند. **بدیهی است قیمت محصولات و شرایط پایه در تعیین اقساط صرفاً با اعلام رسمی شرکت معتبر میباشد.**

فروش دوچرخه بصورت نقدی با ۶ درصد تخفیف و فروش اقساطی دوچرخه بدون پیش پرداخت وبدون کارمزد در اقساط ۸ ماه

قیمت پایه در محاسبه اقساط در شرایط فروش بصورت پیش پرداخت ۳۵ درصدی و اقساط ۲۴ ماه بر مبنای فروش به صورت ۸ ماهه نمایشگاهی مصوب سازمان فروش در زمان انعقاد بیع تعیین میگردد.

قیمت پایه در محاسبه اقساط در شرایط فروش بصورت پیش پرداخت ۲۵ درصدی و اقساط ۲۴ ماه بر مبنای فروش به صورت ۱۶ ماهه نمایشگاهی مصوب سازمان فروش در زمان انعقاد بیع تعیین میگردد.

کلیه چکهای صادره میبایست در وجه شرکت یکتاز سیکلت کویر با سررسید ۳۰ روزه برای اولین چک و الباقی به صورت ماهانه و یا اولین چک ۴۵ روزه مابقی به صورت دوماه یکبار تنظیم گردد.

خریدار ملزم به تحویل چکهای اقساط برابر ضوابط شرکت کویر همزمان با پرداخت مبلغ پیش پرداخت در خریدهای اقساطی در هنگام عقد قرارداد می باشد.

خرید لوازم جانبی شامل قرارداد نمیباشد و در صورت تمایل بصورت نقدی و بدون تخفیف خواهد بود.

تبصره ۱) چنانچه چک های اقساط حداکثر ظرف مدت ده روز از پرداخت مبلغ پیش پرداخت از ناحیه افراد معرفی شده توسط دانشگاه در سامانه ثبت و به شرکت کویر تحویل نگردد قیمت و شرایط اعلامی به خریدار از درجه اعتبار ساقط و قیمت محصول برابر قیمت روز محاسبه خواهد شد.

هزینه بیمه و پلاک موتورسیکلت های خریداری شده برعهده خریدار می باشد

در صورت خرید قسطی، اسناد موتور سیکلت اعم از کارت سبز راهنمایی و رانندگی و سند فروش کارخانه تا پایان تسویه اقساط هر خریدار در رهن شرکت کویر موتور خواهد ماند و پس از پایان اقساط و پس از تایید واحد مالی شرکت کویر موتور به خریدار تحویل می گردد.

با توجه به مشکلاتی مانند تحریم، نبود کالا و.... خریدار بجز رنگ انتخابی در قرارداد خرید در نمایشگاه ملزم است دورنگ دیگر نیز با اولویت رنگ دوم و رنگ سوم انتخاب نماید تا در صورت عدم امکان تحویل محصول با رنگ اول نسبت به تحویل بارنگ های انتخابی دیگر توسط طرف اول اقدام گردد.

تعهدات کویر موتور:

شرکت کویر موتور ملزم به اطلاع رسانی از محصولات خود شامل مشخصات فنی، مدت و نوع گارانتی به طرف دوم می باشد.

شرکت کویر موتور ملزم به ارائه خدمات آماده سازی محصول جهت تحویل PDI و خدمات پس از فروش هر محصول مطابق با گارانتی ضوابط جاری شرکت کویر موتور به افراد معرفی شده از ناحیه طرف دوم می باشد.

زمان تحویل محصولات پس از عقد قرارداد و واریز پیش پرداخت و تحویل چک های اقساطی برابر ضوابط شرکت در خریدهای اقساطی و تسویه حساب کامل در خریدهای نقدی صورت خواهد پذیرفت.

تبصره ۲) در صورت عدم موجودی کالا چنانچه پیش فروش در نمایشگاه صورت پذیرد پس از ۴۵ روز کاری محصول تحویل خریدار نخواهد شد و در صورت عدم وجود محصول مورد نظر خریدار می بایست نسبت به تعویض محصول برابر ضوابط شرکت اقدام نماید . در موارد استثناء برابر نظر شرکت ۳۰ روز کاری دیگر به زمان انتظار اضافه خواهد شد.

کلیه اعتبار سنجی و دریافت چک ضمانت براساس سیاست ها و ضوابط فروش شرکت کویر موتور محاسبه خواهد شد.

چک ضمانت توسط شرکت کویر موتور از خریدار دریافت می شود